

AC Holding Denmark ApS
Skovbrynet 24, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 88 40 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC Holding Denmark ApS
Skovbrynet 24
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 88 40 47
Stiftet: 11. december 2008
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
14. regnskabsår

Direktion

Anders Christensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.750 kr. mod -10.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.224 kr. mod 114.544 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.750	-10.921
Andre finansielle indtægter	170.395	170.895
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.573</u>	<u>-12.254</u>
Resultat før skat	157.072	147.720
Skat af årets resultat	<u>-34.848</u>	<u>-33.176</u>
Årets resultat	<u>122.224</u>	<u>114.544</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>122.224</u>	<u>114.544</u>
Disponeret i alt	<u>122.224</u>	<u>114.544</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.359.660	11.359.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.359.660	11.359.660
Anlægsaktiver i alt	11.359.660	11.359.660
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	291.290	170.895
Tilgodehavender i alt	291.290	170.895
Likvide beholdninger	13.959	32.458
Omsætningsaktiver i alt	305.249	203.353
Aktiver i alt	11.664.909	11.563.013

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.496.061	11.373.837
Egenkapital i alt	11.621.061	11.498.837
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	31.000
Selskabsskat	34.848	33.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.848	64.176
Gældsforpligtelser i alt	43.848	64.176
Passiver i alt	11.664.909	11.563.013

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	11.259.293	11.384.293
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>114.544</u>	<u>114.544</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	11.373.837	11.498.837
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>122.224</u>	<u>122.224</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>11.496.061</u>	<u>11.621.061</u>